
Bur n. 2 del 05/01/2018

(Codice interno: 360182)

COMUNE DI LEGNARO (PADOVA)
Decreto del responsabile dell'ufficio espropriazioni Registro Generale n. 13 del 14 dicembre 2017 Repertorio n°

2027 del 14 dicembre 2017
Lavori di realizzazione rotatoria incrocio tra s.s. 516 "piovese" e s.p. 35". esproprio ai sensi dell'art. 20 comma 11 e
dell'art. 23 comma 1 del d.p.r. 8 giugno 2001 n° 327 ess. mm.ii.

ACCERTATO che le Ditte interessate dalla procedura espropriativa hanno sottoscritto gli accordi di cessione bonaria, in
da t a  12 /04 /2011  ( app rovaz ione  con  de l i b e r a z i one  d i  G iun t a  Comuna l e  n °  53  d e l l '21 /04 /2011 )  e  i n
data 05/09/2011 (approvazione con deliberazione di Giunta Comunale n° 108 dell'08/09/2011).

RICHIAMATE:

la Delibera di Giunta Comunale n. 33 del 31/03/2016 ad oggetto: "Lavori di realizzazione rotatoria incrocio tra S.S. 516
"Piovese" e S.P. 35", - proroga termini della dichiarazione pubblica utilità per completamento procedure espropriative
sino al 29.03.2018".

la Delibera di Giunta Comunale n. 78 del 03/08/2017 ad oggetto: "Realizzazione della rotatoria all'incrocio tra la S.S.
516 "Piovese" e la S.P. 35 - Accordo di cessione bonaria, Ditta: Immobiliare Rosa srl, D&G srl e VAG srl; - Chiusura
dell'accordo".

DECRETA

E' pronunciata a favore del Comune di Legnaro - con sede in Piazza Costituzione 1 - C.F. 80013460284, con conseguente
acquisizione al demanio del Patrimonio Comunale, per quanto in premessa indicato, l'espropriazione degli immobili di seguito
descritti e identificati catastalmente:

1 Comune di  LEGNARO :N.C.T.   Sez.  U fogl io  7  part icel la  1761 (ex  1739a)  di  ha  00.03.18 Totale mq.
318,00 N.C.E.U. Sez. U foglio 7 particella 1761 cat. area urbana sup. mq. 318,00 Totale mq. 318,00 Intestati
a: BALESTRIERI Giovanni Battista nato a NAPOLI il 28/07/1940 C.F. BLSGNN40L28F839O, BALESTRIERI
Kumudini nata in INDIA il 23/07/1976 C.F. BLSKDN76L63Z222A, BILO` Maria Fabiana nata in ARGENTINA il
16 /05 /1962  C .F .  BLIMFB62E56Z600N,  CAVALLARO Fiore l la  na t a  a  PADOVA i l  14 /06 /1974  C .F .
CVLFLL74H54G224U, DANIELE Emanuele nato a PADOVA il 24/04/1966 C.F. DNLMNL66D24G224Y, DOVICO
Loredana nata a SANT`ANGELO DI PIOVE DI SACCO il 23/12/1952 C.F. DVCLDN52T63I275J, FAVARATO
Maurizio nato a LEGNARO il 13/09/1934 C.F. FVRMRZ34P13E515K, FAVARATO Susanna nata a PADOVA il
2 6 / 02 / 1964  C .F .  FVRSNN64B66G224Z ,  FRANCHINI  G iu l i a  n a t a  a  TRENTO i l  2 9 / 01 / 1992  C .F .
FRNGLI92A69L378H,  GIACOMETTI Elisabetta nata a PADOVA il 09/02/1970 C.F. GCMLBT70B49G224Z, GNOATO
Luca nato a BASSANO DEL GRAPPA il 04/09/1989 C.F. GNTLCU89P04A703M, GREGGIO Valentina nata a VERONA
il 03/08/1990 C.F. GRGVNT90M43L781L, IMMOBILIARE ROSA S.R.L. con sede in Via Marconi 182 - 35020 Ponte San
Nicolò P.IVA 02596020285, MARTIN Andrea nato a PADOVA il 06/05/1991 C.F. MRTNDR91E06G224Y, MARTINI
Cristina nata a MIRANO il 31/07/1960 C.F. MRTCST60L71F241S, PERDON Sabrina nata a PADOVA il 07/12/1969 C.F.
PRDSRN69T47G224R, PIVA Gian Antonio nato a PADOVA il 24/07/1960 C.F. PVIGNT60L24G224K, RUPIL
Pierpaolo nato a PADOVA il 30/03/1972 C.F. RPLPPL72C30G224C, RUPIL Sonia nata a PADOVA il 17/10/1968 C.F.
RPLSNO68R57G224Y, STIVANELLO Giulia nata a PADOVA il 20/05/1940 C.F. STVGLI40E60G224C, TOSARELLO
Luciano nato a TRECENTA il 16/02/1941 C.F. TSRLCN41B16L359J, UNICREDIT LEASING S.P.A. con sede in Via
Livio Cambi 5 - 20151 MILANO P.IVA 03648050015, VEZZARO Enrico nato a CAMPOSAMPIERO il 18/05/1989 C.F.
VZZNRC89E18B563J, VIEL Gianfranco nato a LEGNARO il 28/01/1942 C.F. VLIGFR42A28E515K, 

2  Comune di  LEGNARO :  N.C.T.  Sez. U foglio  7 particella  1762 (ex  1741a)  di  ha  00.00.03 Totale mq.
3,00 N.C.E.U. Sez. U foglio 7 particella 1762 cat. area urbana di sup. mq. 3,00 Totale mq. 3,00 Intestati a: V.A.G. s.r.l. con
sede in Via Romea 75 - 35020 Legnaro - PD C.F. n° 03564980286

3  Comune di  LEGNARO :  N.C.T.  Sez.  U foglio  7  part icel la  1760 (ex  1651a)  di  ha  00.00.36 Totale mq.
36,00 N.C.E.U. Sez. U foglio 7 particella 1760 cat. area urbana di sup. mq. 36,00 Totale mq. 36,00 Intestati a: Banca
Patavina Credito Cooperativo di Sant'Elena e Piove Di Sacco, Società Cooperativa con sede in Via Roma 10 -



35040 Sant'Elena, con C.F. n° 00311340285

VALORE COMPLESSIVO DELL'ESPROPRIO EURO 35.311,00 (TRENTACINQUEMILATRECENTOUNDICI/00)

L'opposizione del terzo è proponibile entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione dell'estratto. Decorso tale
termine in assenza di impugnazioni, anche per il terzo l'indennità resta fissata nella somma depositata.

Le informazioni possono essere richieste all'ufficio Espropri: tel 049/8838970-049/8838941

Il testo integrale del Decreto di esproprio è pubblicato nel Sito internet dell'Ente al seguente indirizzo:

 www.comune.legnaro.pd.it sezione "Bandi"

Il Responsabile dell'Ufficio Espropri Dott. Arch. Giuliano Sinigaglia


	hc1q3t55tbtot3mxvughr245.html

